平成 30 年 9 月 12 日

お客様各位

株式会社ペッパーフードサービス

代表取締役社長 一瀬 邦夫

いきなり！ステーキ、ペッパーランチ

ハンバーグメニュー販売再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

9 月 6日未明に北海道胆振東部で発生した地震の影響により、店舗への食材供給が困難に

なり、一部ハンバーグのメニューが品切れとさせて頂いておりましたが、9 月 13 日より全

店で販売を再開させて頂きます。ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんでした。今

後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。

敬具